АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2024 № 1399

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 03.11.2023 № 4413

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством постановляю:

1.  Внести  в  приложение  № 2  к  постановлению администрации  города
Владимира  от  03.11.2023  №  4413  «О  создании  комиссии  по  приемке
в  муниципальную  собственность  жилых  помещений,  приобретаемых
для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории
города  Владимира»  изменение,  изложив  приложение  к  Положению  в  новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

3.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов